
 
CEP TELEFONU VE DİĞER KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI 

 

 Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu, akıllı saat, tablet bilgisayar gibi 
internete girmeye, iletişim kurmaya, fotoğraf/video çekmeye, ses kaydetmeye vb. yarayan 
teknolojik cihazları kullanımı yasaktır. 
 

 Kişisel cep telefonu, akıllı saat gibi iletişim kurmaya, fotoğraf/video çekmeye, ses kaydetmeye 
vb. yarayan teknolojik cihazları teslim etmeyen ve okul içerisinde izinsiz kullanan, video, 
fotoğraf çeken ya da ses kaydeden öğrencilere, yasaların ve İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliğinin ilgili maddeleri gereği işlem yapılmaktadır. 

 
 

 Öğretmenlerin ve diğer öğrencilerin videolarının, fotoğraflarının çekilmesi ya da seslerinin 
kaydedilmesi, idareden izinsiz olarak okulun herhangi bir bölümünün kayıt altına alınması 
yasaktır.  
 

 Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir. Okulumuz bu tür cihazların 
kullanımından doğacak maddi zararları, olumsuz sağlık problemlerini ve yasal sorumlulukları 
kabul etmez. (Kayıp, çalınma ve hasar gibi sorumluluklar kişiye aittir.)  

 
 

  Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonları 
kullanabilirler.  
 

 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği konusunda 
bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak görüşme yapmaları 
sağlanır.  

 
 

 Öğrencilerimiz kişisel bilgilerini ve cep telefonu numaralarını yalnızca güvenilir kişilerle 
paylaşmaları, tanımadıkları, güvenilir bulmadıkları kişilerle cep telefonu numarası gibi kişisel 
bilgilerini paylaşmamaları gerektiği konusunda bilinçlendirilmektedirler.  
 

 Öğrenciler sosyal medya ve sohbet programları gibi dijital ortamlar üzerinden kendilerine 
gelecek olan ya da kendilerinin gönderecekleri her türlü içerik ve mesajlaşmanın hukuki 
sorumluluğunu taşımaktadırlar. Uygunsuz olabilecek her türlü içerik ve mesajlaşma ivedilikle 
okul yönetimi ile paylaşılır. Böyle bir duruma mahal vermemek için gereken önlemler alınır 


